Tu scis quod privatio dividatur in privationem generalem 
et privationem specialem: privatio generalis est nihil quia 
nulla res nec accidentalis nec substantialis potest esse in ea 
nec per eam, cum nulla res sit ei subjecta nec ipsa sit 
subjecta ulli rei; sed privatio specialis est unum de tribus 
principiis, sine quo materia . . . 1 0 5 

With that opposition between being and non-being in mind we can 
weli appreciate what was called above the principle of the perfection of 
being. Many are the passages one could select in which Lull conveys his 
principle. The following two are sufficiently clear to understand his 
meaning and are quoted without any further explanation: 

...et hoc est impossibile, quia natura perfectionis non con-
venit cum privatione, et convenit cum esse, et natura 
defectus non convenit cum esse, et convenit cum priva-
tione; et per hoc significatur, quod multo plus perfectionis 
sit in esse, quam in privatione, et multo plus defectus sit in 
privatione, quam in e s se . 1 0 6 

Again: 
Intellectualiter certificatum et demonstratum et significa-
tum est quod esse habeat concordantiam et propinquita-
tem cum perfectione, et non esse habeat concordantiam et 
propinquitatem cum defectu; quia, sicut non esse venit a 
defectu, ita esse venit a perfectione: igitur, cum hoc ita sit, 
esse et perfectio aequaliter se respiciunt secundum rela-
tionem ad non esse et defectum, et non esse et defectus 
aequaliter se respiciunt secundum relationem ad esse et 
perfectionem. 1 0 7 
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Clearly in the eyes of the Illuminated Doctor Existence, the 
perfection and act of being is fundamental to whatever is real. Without it, 
i.e., without being, there is no reality to speak of. All values and perfec-
tions presuppose being and we may say that, in a sense, they are being 
itself for without it they are nothing and have nothing. If it cannot at all 
be said of something that it has being or existence then it has no values, 
properties, conditions or qualities that permit us to compare it with 
something else that truly is. Even the most insignificant creature has 
some value and a degree of perfection. These are completely absent from 
that which is nothing because it has no existence. And the conviction with 
which that simple truth is held is based on evidence that is felt even with 
our sentient nature. 

Sensualiter sentimus et intellectualiter intelligimus quod 
esse sit valde melius quam non esse, quia non esse non 
significat in se ullan virtutem, quoniam si eam significaret 
non esset non esse imo esset esse; sed, quia esse est in esse, 
significat in se virtutem quae non significatur in non esse; 
igitur, cum hoc ita sit per hoc significatur quod esse 
secundum respectum ad non esse sit res bona, et non esse 
secundum respectum and esse non sit res bona nec habens 
ullam virtutem.. . 1 0 8